
о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 г. № 274-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 
Администрации Златоустовского городского 
округа от 30.03.2020 г. № 135-П/АДМ
«О работе Администрации Златоустовского 
городского округа, отраслевых
(функциональных) органов Администрации 
Златоустовского городского округа, 
подведомственных муниципальных
учреждений (предприятий) с 30 марта 
по 30 июня 2020 года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер 

по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения 

в субъектах Российской Федерации в связи с распространением 

новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)», распоряжением Правительства 

Челябинской области от 18 марта 2020 года № 146-рп «О введении
режима повышенной готовности», в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Златоустовского 

городского округа и функционирования органов местного самоуправления 

Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского 

округа от 30.03.2020 г. № 135-П/АДМ «О работе Администрации
Златоустовского городского округа, отраслевых (функциональных) 

органов Администрации Златоустовского городского округа, 
подведомственных муниципальных учреждений (предприятий) с 30 марта 

по 11 мая 2020 года» следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О работе Администрации Златоустовского городского округа, 

отраслевых (функциональных) органов Администрации Златоустовского

Вр-126296



городского округа, подведомственных муниципальных учреждении 

(предприятий) с 30 марта по 12 июля 2020 года»;
2) в пункте 2 слова «по 30 июня 2020 года» заменить словами

«по 12 июля 2020 года»;
3) в пункте 3 слова «по 30 июня 2020 года» заменить словами

«по 12 июля 2020 года».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского 
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа 
Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского округа

«ского

М.Б. Пекарский

Вр-126296


